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Kära klubbpresidenter/IW-systrar! 
 
Medan hösten kopplar greppet allt hårdare om oss har en arbetsgrupp bestående av 
vRP Ingrid Haggårds, Agneta Svensson pDP och jag själv så smått börjat smida 
planer för nästa år då vi ska fira! Vi återkommer till detta för än är det ett tag kvar, 
men trevligheter planeras! 
 
Under några veckor har jag fått besöka distriktets klubbar och nu återstår Arboga 
IWC som har bjudit in mig till sitt decembermöte. Till några av besöken har jag även 
haft sällskap av rådspresident Eva Gille för vi har helt klart en del fördelar av att Eva 
tillhör vårt distrikt! Klubbesöken har varit mycket inspirerande och givande! Jag har 
träffat så många trevliga och engagerade klubbmedlemmar och blivit väldigt väl 
mottagen hos samtliga – stort tack till er alla! 
 
Men tyvärr måste jag säga lever vi farligt med sjunkande medlemsantal och vi 
behöver jobba tillsammans på bred front för att marknadsföra vad Inner Wheel är och 
vad vi gör. Vi behöver få visa att det går att göra nytta genom våra olika hjälpprojekt 
samtidigt som vi träffas och stärker och knyter vänskapsband under trevliga former. 
 
Under mitt och Evas besök i Karlskoga-Degerfors IWC kom det upp att det finns en 
syn (hos en del) att Inner Wheel är något väldigt speciellt och exklusivt som inte är 
för alla kvinnor och den gamla kopplingen till Rotary tycks leva kvar och som gör att 
många känner att de inte hör hemma hos oss. Kan vi ha det så? Mitt svar är enkelt – 
nej, det kan vi inte! Det sjunkande eller stagnerade medlemsantalet talar sitt tydliga 
språk. Vi behöver ha inkluderande klubbar som växer och medlemmar med olika 
bakgrund för då får vi kraft, energi och inte minst bättre ekonomi! Vi ska alltså, som 
jag sagt vid klubbesöken, se till att synas på platser där kvinnor finns för att berätta 
om vår verksamhet. 
 
När jag var hos Hagfors IWC spånade vi om att man kanske skulle placera sig 
utanför butiken som säljer damkläder, varför inte när det är vinterrea! Vi skojade om 
att vi skulle ställa oss utanför Systembolaget en fredag, men kanske vinterrean är ett 
bättre alternativ… 
 
I Västerås-St Ilian IWC resonerade vi om att det i deras tämligen stora stad med 
nästan 160 000 invånare finns ett större utbud av aktiviteter och föreningar som 
konkurrerar om kvinnornas tid. Vi behöver med andra ord marknadsföra oss så att vi 
blir ett intressant alternativ och kan få några timmar en dag eller kväll i månaden av 
deras tid. 
 
Karlskoga-Degerfors IWC hade konkreta alternativ i närtid i form av två julmarknader 
25/11 och 2/12 i Kulturcentrum Berget, beläget i Degerfors, som skulle kunna vara en 
lämplig arena för att presentera sig. Kultur- och föreningskalaset i Karlskoga i maj  
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2024 (datum inte fastställt än) är en annan passande aktivitet för dem att nå ut. Det 
kanske är på julmarknaden vi ska börja? 
 
Örebro IWC har tagit fram ett jättebra dokument som riktar sig till de som ännu inte är 
medlemmar med översiktlig information om IW som alla klubbar får använda sig av 
och anpassa för att det ska passa respektive klubb. I dokumentet finns plats att 
uppge de lokala projekt som just den klubben stödjer. Ska man locka nya 
medlemmar tror jag att den lokala anknytningen är avgörande för att känna igen sig. 
Jag bifogar dokumentet så kan man enkelt ändra och jag passar på att tacka Örebro 
IWC som så generöst delat med sig! 
 
De flesta har hört om min idé med att funktionärer från distriktets VU, medlemmar 
från aktuell klubb och gärna medlemmar från övriga klubbar samlas i en IW-kommun, 
bjuder på kaffe samtidigt som vi får möjlighet att berätta om vår verksamhet och dela 
ut information i form av informationsblad och våra blå foldrar samt tipsa om 
hemsidan. Kanske kommunerna kan bistå med att bjuda på kopieringen av 
informationsbladen? Det gör i alla fall Filipstads kommun! 
 
Nu vill jag be er i samtliga klubbar att ta reda på när det skulle passa bäst hos er och 
meddela mig för samordning och vidare planering. Vi kallar ”projektet” Operation 
boost membership och ser det som en del av vårt firande genom att vi 
TILLSAMMANS arbetar för att kunna fortsätta med Vänskap, Hjälpsamhet och 
Internationell förståelse i sann Inner Wheel-anda!  
 
Förutom det planerade klubbesöket hos Arboga IWC, klubbmöten i min klubb väntar 
ett rådsårsmöte i Linköping i mitten av november och ett nytt presidentbrev kommer 
efter det.  
 
Varma och förhoppningsfulla IW-hälsningar 
 
Moa Sundin 
DP 234 
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